
平成３０年７⽉１０⽇

（⼀社）⽇本補償コンサルタント協会
東北⽀部御中

国⼟交通省 東北地⽅整備局
能代河川国道事務所

⼊札⼿続きに係る受付時間の変更について

盛夏の候 貴会におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。
⽇頃、建設⾏政の執⾏に当たりまして、多⼤なるご理解ご協⼒を賜り御礼申し上げます。
さて、能代河川国道事務所において平成３０年８⽉１⽇以降に⼊札⼿続きを開始する業

務について、提出期限等の最終⽇の受付時間を下記のとおり改めることといたしました。
つきましては、貴下会員各位に周知いただくとともに、皆様のご理解とご協⼒をお願い

申し上げます。

記

対象案件 能代河川国道事務所が発注する業務で、平成３０年８⽉１⽇以降
に⼊札⼿続を開始する案件

内 容 従 来 改 正
最終⽇の受付時間 → 最終⽇の受付時間

参加表明書 １６時 → １４時
技術提案書 １６時 → １４時
⼊札書 １６時 → １４時
詳細は、⼿続き開始の公⽰⼜は⼊札公告及び⼊札説明書を
ご覧ください

敬 具



建設コンサルタント等業務

※ 重要なお知らせ ※
入札手続きに係る受付時間について

能代河川国道事務所において平成３０年８月１日以降に入札手続きを
開始する業務について、提出期限等の最終日の受付時間を以下のとおり
とします。

○参加表明書の提出期間又は競争参加資格確認申請書の
提出期限の最終日の受付時間 ：午後２時

○技術提案書等の提出期限の最終日の受付時間：午後２時

○入札期限の最終日の受付時間 ：午後２時

詳しくは、手続き開始の公示又は入札公告及び入札説明書をご覧くだ
さい。

能代河川国道事務所


